证券代码: 832134 证券简称: 宇都股份 主办券商: 国都证券

宇都供应链(山东)股份有限公司新增一致行动人公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性 陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、变更基本情况

(一) 少甲土仏	(\longrightarrow)	变更主体
----------	-----------------------	------

□第一大股东变更 □控股股东变更

□实际控制人变更 √一致行动人变更

(二) 变更方式

祁芳通过大宗交易,使得挂牌公司一致行动人发生变更,由李波、青岛荣信邦投资有 限公司、青岛荣汇邦投资有限公司、上海共允实业发展有限公司变更为李波、青岛荣信邦 投资有限公司、青岛荣汇邦投资有限公司、上海共允实业发展有限公司、祁芳,存在新增 的一致行动人。

- 一致行动人增加的还需披露:
- 1、增加后的一致行动人包括:李波、青岛荣信邦投资有限公司、青岛荣汇邦投资有 限公司、上海共允实业发展有限公司、祁芳;
 - 2、一致行动人关系构成的认定依据:
 - □签订协议 √亲属关系 □其他
 - 4、是否存在其他应当认定而未认定为一致行动的主体:否
 - 5、其他应披露的事项:无。

二、变更后一致行动人基本情况

(一) 自然人

国籍		中国
是否拥有永久境外居留权	否	
最近五年内的工作单位及职务	宇都供应	链(山东)股份有限公司董事长、总
取赶工牛內的工作单位及职务		经理
现任职单位主要业务		国际货物运输代理
107174	山东省青	青岛市市南区东海西路 35 号 2 号楼 5
现任职单位注册地		层1户
与现任职单位存在产权关系情况	有	持有公司 11,696,181 股股份
是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人		是
员		定
是否属于失信联合惩戒对象	否	

(二) 法人

公司名称		青岛荣汇邦投资有限公司
住所	山东省青	岛市黄岛区峨眉山路 396 号 310-5 室
注册资本	1,000,000	
成立日期		2014年1月7日
主营业务		企业营销策划
法定代表人		李波
法定代表人是否属于失信联合惩戒对象	否	
是否属于失信联合惩戒对象	否	
控股股东名称		李波
实际控制人名称		李波
实际控制人是否属于失信联合惩戒对象	否	
现任董事、监事、高级管理人员是否属于	不	
失信联合惩戒对象	否	
是否需要履行内部相关程序	否	

(三) 法人

公司名称		青岛荣信邦投资有限公司
住所	山东省青	岛市黄岛区峨眉山路 396 号 310-4 室
注册资本		2,200,000
成立日期		2014年1月13日
主营业务		企业营销策划
法定代表人	李波	
法定代表人是否属于失信联合惩戒对象	否	
是否属于失信联合惩戒对象	否	
控股股东名称		李波
实际控制人名称		李波
实际控制人是否属于失信联合惩戒对象	否	
现任董事、监事、高级管理人员是否属于	-A-	
失信联合惩戒对象	否	
是否需要履行内部相关程序	否	

(四) 法人

公司名称		上海共允实业发展有限公司	
住所	中国(上	海)自由贸易试验区临港新片区环湖	
1生771	西二路 888 号 C 楼		
注册资本		5,000,000	
成立日期		2017年9月19日	
主营业务		企业形象策划	
法定代表人		李波	
法定代表人是否属于失信联合惩戒对象	否		
是否属于失信联合惩戒对象	否		
控股股东名称		李波	
实际控制人名称		李波	
实际控制人是否属于失信联合惩戒对象	否		
现任董事、监事、高级管理人员是否属于	否		

失信联合惩戒对象		
是否需要履行内部相关程序	否	

(五) 自然人

姓名		祁芳
国籍		中国
是否拥有永久境外居留权	否	
最近五年内的工作单位及职务	青岛	岛宇都国际贸易有限公司总经理
现任职单位主要业务		货物进出口
107174	山东省青	岛市市南区澳门路7号2号楼1单元
现任职单位注册地		-101 户
与现任职单位存在产权关系情况	无	
是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人		否
员		·白
是否属于失信联合惩戒对象	否	

三、一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响

按照《上市公司收购管理办法》对一致行动人认定的相关法律法规,祁芳与公司实际控制人李波为夫妻关系,存在天然的一致行动人关系。本次一致行动人的变更,未导致公司的实际控制人发生变动,不会对公司资产、人员、财务、机构及业务的完整性和独立性产生影响,不会对公司的生产经营和持续性发展产生不利影响,不存在损害公司利益的情形。

本次新增一致行动人前,公司实际控制人李波及其一致行动人青岛荣信邦投资有限公司、上海共允实业发展有限公司、青岛荣汇邦投资有限公司合计持有公司股份数量为36,456,189 股,持股比例为95.24%,新增一致行动人李波配偶祁芳后,李波及其一致行动人青岛荣信邦投资有限公司、上海共允实业发展有限公司、青岛荣汇邦投资有限公司、祁芳合计持有公司股份数量为38,142,040 股,持股比例为99.64%,本次交易亦不构成权益变动。

四、其他事项

(一) 信息披露事项

本次变更是否构成收购		否
若构成,是否已披露相关文件	不适用	-
本次变更是否触发权益变动		否
若触发,是否已披露相关文件	不适用	-

(二) 国家相关部门批准情况

本次变更是否需国家相关部门批准	否
批准部门	不适用
批准程序	不适用
批准程序进展	不适用

(三) 限售情况

截止本公告披露之日, 祁芳所持股份为流通股状态。祁芳出具承诺在取得股份之后 12个月不转让股份,公司将尽快为其办理股份锁定,自取得股份之日起锁定 12 个月。

(四) 其他

截止本公告披露之日,本公告已按照有关规定对本次变更事项的相关信息进行了如实披露,不存在根据法律以及相关规定应当披露而未披露的其他重大信息。

五、备查文件目录

无

宇都供应链(山东)股份有限公司 董事会 2024年10月30日